ROE XLVII1. Kro 229.

Dnia 17 Października 1868. Sobota. Dnia 5 (17) Października 1888.
Rano c iep ła st:G, w połnd: c, st: 12
W ysokość w ody st: 1 c. 2 (prsyliywa)

Stan barom etru
na odm ianę.

U było dnia god: G m. 12 .
Jutro, Śgo,Łukasza Ewangielisty.
Pojutrze, Śgo Piotra z Alkantery.